TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BSR Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Kế toán trưởng

Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

 Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn đã được Đại hội

đồng cổ đông thông qua;

 Căn cứ Quyết định số 20-QĐ/ĐU ngày 07/7/2020 của Đảng ủy Công ty Lọc

hóa dầu Bình Sơn về việc ban hành Quy chế quản lý cán bộ Công ty cổ phần Lọc

hóa dầu Bình Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 2710/QĐ-BSR ngày 17/4/2023 của Hội đồng quản trị

về việc ban hành Quy chế nội bộ về quản trị công ty của Công ty cổ phần Lọc hóa

dầu Bình Sơn và Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lọc hóa

dầu Bình Sơn;

 Căn cứ Nghị quyết số      -NQ/ĐU ngày    /5/2024 của Ban Chấp hành Đảng

bộ Công ty Lọc Hóa dầu Bình Sơn về công tác cán bộ;

 Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-BSR ngày   /5/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn về việc công tác cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Bạch Đức Long giữ chức Kế toán trưởng, Công ty

cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 06/5/2024.

 Điều 3. Tổng Giám đốc, Trưởng các chi nhánh, Trưởng Ban DQRE, Chánh

văn phòng, Trưởng các ban chức năng thuộc Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

và ông Bạch Đức Long chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tập đoàn DKVN (để b/c);

- BCH Đảng bộ BSR (để b/c);

- TV HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- Các Phó TGĐ;

- Ban GĐNM;

- Lưu: VT, VPHĐQT, QTNL, HSCB.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hội

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 520/QĐ-QTNL/2024

793 04

1328

1329 04            5

04

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-05-04T16:05:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]